WEB
04/2020 www.ctmeca.com - Tel. 011 760 95 05
Albero scanalato inox 304
A fianchi paralleliACAss
b
Ød1
Ød2
Lunghezza
inox
* Prezzo del trasporto su richiesta - Dimensioni in mm
SCONTI PER QUANTITÀ
Qtà 1+ 2+ 20+
Sc. Prezzo -10% Su richiesta
- Resiste a sforzi notevoli
- M ateriale:
inox 304 (1.4301)
.Accessori.
-  Boccola scanalata cilindrica BCAss
.Opzioni.
-  Diverse lunghezze fino a 3000 mm*
Per ambienti
agressivi
NUOVO!
Sostituisce il
codice BUC30
Lunghezza Prezzo unit.
N. di standard Massa per
Codice scanalature Ød1 Ød2 b (mm) (kg/m) 1000mm
ACA6-14-1000/SS 6 11,00 14,00 3,00 1000 0,949 57,56 F
ACA6-16-1000/SS 6 13,00 16,00 3,50 1000 1,287 67,43 F
ACA6-20-1000/SS 6 16,00 20,00 4,00 1000 1,911 119,37 F
ACA6-25-1000/SS 6 21,00 25,00 5,00 1000 3,139 195,47 F
ACA6-32-1000/SS 6 26,00 32,00 6,00 1000 5,008 299,45 F
ACA8-38-1000/SS 8 32,00 38,00 6,00 1000 7,433 429,45 F
+0
-0,08
-0,07
-0,27